
aHP                                                                       2019年 5月吉日 

塾関係者各位 

郁文館中学校・高等学校・グローバル高等学校 

                                              

入試広報部長 津々見雄一 

「郁文館夢学園」2019年度 塾対象 学校説明会のご案内 

 

謹啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本学園に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

下記の要領で塾対象 学校説明会を開催致します。今回の説明会では「今年度から開始した新たな教育プ

ログラム」「入試結果報告」「2020 年度入試概要」などについてご説明申し上げます。ご多忙中とは存じま

すが、ご来校いただければ幸甚に存じます。                           謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 お手数ですが、説明会へのご出席をご希望される方は、下記に必要事項をご記入の上、ＦＡＸで（①へご参加

の場合は 6月 15日（土）までに、②へご参加の場合は 6月 24日（月）までに）ご連絡をお願いいたします。 

 

 郁文館夢学園 入試広報室宛     

参 加 日 程 
 

塾 ・ 教 室 名 
 

出 席 さ れ る 

先 生 の お 名 前 

先生 

先生 

ご住所・ご連絡先 〒   － 

 

Tel  （   ）     Fax  （   ） 

 

記 

 

日時 ① 2019年 6月 20日（木）午前１０時３０分～１１時３０分 

   ② 2019年 6月 28日（金）午前１０時３０分～１１時３０分 

場所 本学園 

次第 一、校長挨拶 

   一、本校の新たな取り組みとその成果について 

   一、2019年度入試結果と 2020年度入試概要について  

※報告会終了後、ご希望の先生方を対象として、学食試食体験会を実施致します。 

詳細は当日の受付にてご案内致します。 

 

  

校     長  宮崎   宏 

切らずにこの用紙のままご送信ください 

ＦＡＸ送付先 ０３―３８２８―１２６１ 
 

①  6月 20日（木） ② 6月 28日（金） 日程をマルで囲ってください 

  


